
平成３１年度入札結果

番号 入札日 区分 件名 落札業者名
予定価格①

（税込）単位：円
落札金額②

（税込）単位：円
落札率
（②／①）

開始 終了 入札の種類 備考

1 4月19日 委託 長期包括運営事業発注支援業務
八千代エンジニヤリング
株式会社　　熊本事務所

33,550,000 21,010,000 62.62% 平成31年4月24日 令和3年3月31日 指名競争入札

2 7月18日 工事 環境美化センター再資源化工場棟屋根塗装工事 有限会社　新栄防水工業 8,375,400 5,863,000 70.00% 令和1年7月24日 令和1年10月31日 指名競争入札

3 8月2日 工事 新環境工場雨水調整池工事
緒方・肥後木村・村上特定
建設工事共同企業体
代表者　株式会社　緒方建設

1,159,752,000 1,077,648,000 92.92% 令和1年9月2日 令和3年3月25日 一般競争入札

4 10月7日 工事 新環境工場付替道路工事その１ 株式会社　黒石原建設 42,263,100 41,360,000 97.86% 令和1年10月21日 令和2年5月22日 指名競争入札

5 12月18日 工事 新環境工場取付道路工事 株式会社　北川土木 47,172,400 46,310,000 98.17% 令和2年1月6日 令和2年7月31日 指名競争入札

6 12月18日 委託 県道住吉熊本線拡幅工事に伴う用地測量業務委託 株式会社　十八測量設計 10,400,500 9,878,000 94.98% 令和2年1月6日 令和2年4月30日 指名競争入札

※入札結果は、総務課で閲覧することができます。


